
I vilken utsträckning motsvarade seminariet dina 
förväntningar
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Vilken förväntning hade du inför dagen?
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Din helhetssyn på hela seminariet
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Vilken förväntning hade du inför dagen?
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Hur nöjd är du med föreläsningslokalen
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Vilken förväntning hade du inför dagen?
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Hur nöjd är du med mat och förtäring under dagen
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Kommer du att delge kunskaper du fick på seminariet i din 
organisation

Nej

Ja

Vet ej



Kommentarer 

 

Bra jobbat BDX och bilfrakt.se. Man är lite mer optimist m.a.p framtida bränslesituation. Tråkigt att 
Gillbergs material inte finns upplagt på websida. 

Mycket bra urval av föreläsare. Viktigt med insikt och engagemang från åkeribranschen om 
nödvändigheten av att öka andelen förnyelsebara bränslen för branschens överlevnad på sikt. Det är 
grunden för att få till stånd en gemensam politisk strategi. Det måste till gemensamma grepp som 
skapar förutsättning för investerare i produktionsanläggningar, distributörer och fordonstillverkare att 
våga investera fullt ut i nya lösningar. Tekniken finns ju i stort sett redan. 

Vegetariskt kom sent men var väl värt väntan! 

Jag faller lite utanför som journalist, och åt heller inte där och kan därför inte svara på den frågan... 

Det behövs lite mer nyanser för att det skall ta fart i debatterna. Det finns inget "eurika" utan fler 
debattörer behövs från olika läger. 

Mycke nyttig och intresant info, vad vi kommer att ställas inför inom snar framtid 

Saknar Björn Gillbergs material, annars mycket bra. 

Tack för en väl arrangerad dag. Hoppas det kommer en uppföljning, för detta ämne är en färskvara. 

Mycket bra initiativ och mycket lärorikt! 

Tycker att det överlag var hög klass på föreläsarna. Glädjande i det hela att ingen verkar ha "snöat" in 
på en linje utan att man ser möjligheter i så många olika alternativ. 

borde ha deltagit fler politiker 
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